MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 402772

Numero de orden de compra a modificar: 112742

Entidad compradora: Comando Armada Nacional

Nombre del solicitante: Jair Enrique Sanchez Yepes

Proveedor: UNION TEMPORAL TAM ESPECIALES
Mecanismo de agregacion de demanda: Transporte Terrestres Especial de Pasajeros ||
Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2024-04-08 14:46:00

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2

107501 CDP CDP -53323 CDP 53323

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 1000

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30 a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 1 -
Pasajeros: 1000

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempe: Hera
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 1440

tra02--Vehiculos
con motor de
combustién
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo:; Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 1440

71.0 Unidad
25.0 Unidad
36.0 Unidad
36.0 Unidad

238800.00

119400.00

238800.00

238800.00

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

16954800.00

2985000.00

8596800.00

8596800.00



tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30 a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 600

tra02--Vehiculos
can motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a-<0
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 1 -
Pasajeros: 600

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna -Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajercs - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 1 -
Pasajeros: 1200

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn. 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 1 -
Pasajeros: 1200

15.0 Unidad
15.0 Unidad
30.0 Unidad
30.0 Unidad

238800.00

119400.00

119400.00

119400.00

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

3582000.00

1791000.00

3582000.00

3582000.00



tra02--Vehiculos 40.0 Unidad 238800.00 CDP -53323 9552000.00
con motor de

combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hera
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 1600

tra02--Vehiculos  40.0 Unidad 238800.00 CDP -53323 9552000.00
con motor de

combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajercs - Und
Tiempo: Hera
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 1600

tra02--Vehiculos  30.0 Unidad 238800.00 CDP -53323 7164000.00
con motor de

combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 1200

tra02--Vehiculos  30.0 Unidad 118400.00 CDP -53323 3582000.00
con motor de
cambustion
interna - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajercs - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 1 -
Pasajeros: 1200°



14

tra02--Vehiculos
cen motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 1 -
Pasajeros: 1200

tra02--Vehiculos
con metor de
combustion
interna - Zrn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30240
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 1 -
Pasajeros: 1200

tra02--Vehicules
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30 a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 1200

tra02--Vehiculos
caon motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30 ad4i
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 1200

30.0 Unidad
30.0 Unidad
30.0 Unidad
30.0 Unidad

119400.00

119400.00

432825.00

288550.00

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

3582000.00

3582000.00

12984750.00

8656500.00



18

20

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30 a 40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 1200

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 1200

tra02--Vehiculos
can motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 400

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio; Bus de
30a4d
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 400

30.0 Unidad
30.0 Unidad
10.0 Unidad
10.0 Unidad

432825.00

288550.00

432825.00

432825.00

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

12984750.00

§656500.00

4328250.00

4328250.00



tra02--Vehiculos  10.0 Unidad 432825.00 CDP -53323 4328250.00
con motor de

combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30 a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 400

tra02-—-Vehiculos  10.0 Unidad 432825.00 CDP -53323 4328250.00
con motor de

combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 400

tra02-Vehicules  10.0 Unidad 432825.00 CDP -53323 4328250.00
con motor de .
combustion

interna - Zn: 11 -

Seq:

Empresarial -

Nivel: 1 -

Servicio: Bus de
30a4dld

pasajeros - Und
Tiempo: Hora

Zona Rural -

Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 400

tra02--Vehiculos  10.0 Unidad 432825.00 CDP -53323 4328250.00
con motor de
combustién
interna - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajercs - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3.«
Pasajeros: 400



25

26

27

28

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Segq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 400

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hera
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 400

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hera
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 400

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 400

10.0 Unidad
10.0 Unidad
10.0 Unidad
10.0 Unidad

432825.00

432825.00

238800.00

238800.00

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

4328250.00

4328250.00

2388000.00

2388000.00



29

30

31

32

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30 a40
pasajercs - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 200

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempe: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 200

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 200

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
intema - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeres - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 200

5.0

5.0

5.0

5.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

432825.00

432825.00

432825.00

432825.00

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

2184125.00

2164125.00

2164125.00

2164125.00



33

34

35

36

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hera
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 200

tra02-Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 200

tra02--Vehiculos
caon motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempe: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 80

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 80

5.0 Unidad
5.0 Unidad
2.0 Unidad
2.0 Unidad

238800.00

238800.00

432825.00

432825.00

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

1194000.00

1184000.00

865650.00

865650.00



37

38

39

40

tra02-—-Vehiculos
con mator de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajercs - Und
Tiempo: Hora
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 80

tra02--Vehiculos
con metor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajercs - Und
Tiempo: Hera
Zona Rural -
Cant Tiempo: 3 -
Pasajeros: 80

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempe: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 80

tra02--Vehiculos
cen motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30ad40
pasajeros - Und
Tiempo; Hora
Zena Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 80

20 Unidad
2.0 Unidad
20 Unidad
2.0 Unidad

432825.00

432825.00

238800.00

238800.00

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

865650.00

865650.00

477600.00

477600.00



a1

42

43

44

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seqg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 1 -
Pasajeros: 1200

tra02--Vehiculos
can motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 1 -
Pasajeras: 1200

tra02--Vehiculos
con motor de
coembustion
interna - Zn. 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30 a40
pasajeros - Und
Tiempo: Hora
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 1200

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn. 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus de
30add
pasajercs - Und
Tiempo: Dia
Zona Urbana -
Cant Tiempo: 2 -
Pasajeros: 1200

30.0 Unidad
30.0 Unidad
29.0 Unidad
30.0 Unidad

119400.00

119400.00

238800.00

800000.00

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

3582000.00

3582000.00

6925200.00

27000000.00



45

46

47

48

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seqg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio:
Recargos - Und
Tiempo:
Adicional por
hora nocturna -
Cant Tiempo: 8 -
Pasajeros: 2000

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seg:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio:
Recargos - Und
Tiempo:
Adicional por
hora en dia
dominical o
festivo - Cant
Tiempo: 5 -
Pasajeros: 2000

tra02--Vehiculos
con motor de
combustion
interna - Zn: 11 -
Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio:
Recargos - Und
Tiempo:
Adicional por
hora extra - Cant
Tiempo: 4 -
Pasajeros: 2000

tra02--Peajes

49.0

50.0

49.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

640000.00

400000.00

320000.00

0.00

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

CDP -53323

31360000.00

20000000.00

15680000.00

0.00

Tipo

No Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total



Editado 1

Editado 2

tra02--
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn:
11 - Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Hora Zona
Urbana - Cant
Tiempo: 2 -
Pasajeros:
1000

125.00

tra02--
Vehiculos con
motor de
combustion
interna - Zn:
11 - Seq:
Empresarial -
Nivel: 1 -
Servicio: Bus
de 30 a 40
pasajeros -
Und Tiempo:
Hora Zona
Urbana - Cant
Tiempo: 1 -
Pasajeros:
1000

26.00

Unidad 238800.00 CDP -53323 29850000.00

Unidad 119400.00 CDP -53323 3104400.00

Detalle o justificacion de la aclaracién

La entidad se permite realizar modificacion a la OC modificando el anexo técnico econamice ADICION distribuidos de la siguiente
manera $13.014.600,00 (item.1) adicionar 54 unidades por un valor de $12.895.200,00 para un total de 125 unidades quedando el
itern 1 en $29.850.000 y el (item 2) 1 unidad para un total de 26 unidades por un valor $119.400,00 quedando el item 2 en

3.104.400,00 para

un valor total de la OC 305.975.000,00
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Firma de prov'eedor
Nombre: WILMER DANIEL CHAVEZ HERNANDEZ
Documento: CC 80.052.447 de Bogota



